Mange debout San Siro - @ 60 cm - piétement central - finition chrome
Design by Norbert Geelen

Marché no. 416303
Mobilier pour équipement des cafétérias et tisaneries

Réf UGAP: 3990457

0
& - ;}L
) B

Y

Référence Fournisseur: SAN SIRO MEETING TABLE 4A RD 1 (HIGH) KO

« Plateau diamétre 60 cm

» Panneau de particules haute densité 25 mm
« Stratifié haute résistance HPL
* Chant ABS 2 mm collé

* Montant acier chrome
» Piétement croix en fonte aluminium aluminium poli

» Hauteur sous plateau 107,2 cm
+ Patins réglables en hauteur en injection noir

Poids NET (kg)
Poids BRUT (kg)
Volume (dm3)
Bois (%)
Métal (%)
En injection (%)
Autres (%)

KUSCHCO
NowyStyl

Caracteristiques techniques

13.70
19.70
396.00
25.8
62.8
2.9

8.5

Nowystyl.com



KUSCHCO
NowyStyl

Finitions plateaux

Chant ABS Noyer Chant ABS Blanc Chant ABS
Acacia naturel Noyer naturel Blanc
Gris Chant ABS Blanc Chant ABS
Gris gris Blanc gris

Nowystyl.com



