

Mange debout San Siro - Ø 60 cm - piétement central - finition chrome

Design by Norbert Geelen

Marché no. 416303

Mobilier pour équipement des cafétérias et tisaneries

Réf UGAP: 3990457



Référence Fournisseur: SAN SIRO MEETING TABLE 4A RD 1 (HIGH) KO

- Plateau diamètre 60 cm
- Panneau de particules haute densité 25 mm
- Stratifié haute résistance HPL
- Chant ABS 2 mm collé
- Montant acier chrome
- Piétement croix en fonte aluminium aluminium poli
- Hauteur sous plateau 107,2 cm
- Patins réglables en hauteur en injection noir

Caractéristiques techniques

Poids NET	(kg)	13.70
Poids BRUT	(kg)	19.70
Volume	(dm³)	396.00
Bois	(%)	25.8
Métal	(%)	62.8
En injection	(%)	2.9
Autres	(%)	8.5

Finitions plateaux

Acacia

Chant ABS
AcaciaNoyer
naturelChant ABS
Noyer naturel

Blanc

Chant ABS
Blanc

Gris

Chant ABS
GrisBlanc
grisChant ABS
Blanc gris